Non domino, non hospitibus, nisi retia cauti 

Observent, parcit: tarn valet insidiis.
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Aliud poema.

Has aedes Somnus deus incolit atque Belerus 

Somno devotus, media inter pocula stertens. 

Qui volet esse vigil, caveat contagia pigri 

Hospitii, non est hic hospes ab hospite tutus. 

Dormit et ignavo viciat convivia somno 

Belerus, reliquos hinc corripit ordine languor.

Aliud.

Quid somnus, cui conveniat, qua denique causa, 

Scripsit Aristoteles enarrabitque Belerus 

Vespere ad octavam, praxi monstrabit ad unguem 

Omnia et exemplis: accurrite somniculosi 

Discipuli, dignum vobis audite magistrum!

Vix quisquam e cunctis mihi non sopitus abibit. 

Anno salutis 1532 in autumno.

Jo. Poliander.

Ad Belerum e nuptiali convivio vespere reversum. 

Ebria corda mero si sunt aut lumina somno,

Die Belere rogo, ni tibi lingua riget.

Die igitur, sin forte nequis, die nil, quia nostrum 

Scire sodalicium convenit ista cito.
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In prodigiosam eiusdem inter pocula somnolentiam.

Dum plenos inter calices dulcesque sodales 

Belero somnus dulcior esset iners,

Excitus est novies totiesque redormiit una 

Hora: convivis res operosa fuit,

Res, cui Musarum chorus haud suffecerit usque,

Quas tarnen esse novem pervigilesque ferunt.

Actum feria 6ta post pascha anno domini 1534.

Jo. Poliander sodalicio s.

Anno 1536 ad finem Aprilis.

Tota domus dormit Beleri, dormit et ipse 

A cena in vacuum saepe cubile ruens.

Uxor abest vigil, hinc lentus tenet omnia somnus, 

Aedibus in totis est vigilare nefas.

Somnus habet pueros servosque canesque catosque 

Et mures, stertunt omnia, nil vigilat.

Vos igitur vigiles decet hic vigilare sodales,

An satis haec tutum tecta subire siet,

Tecta quidem prius apta iocis ludisque, sed heu nunc 

Mersa sopore gravi: promite consilia!

Ad eundem (sc. Belerum) in autumno anni 36.

Posthabitis somnum, Belere, sodalibus optas 

Atque abiens furtim saepe cubile petis.

Si stupido melius nihil esse sopore putas, fac 

Vivere desistas et vigilare simul.

Anno 1538 Kalendis Novembris 

Epigramma de ludo et somno Beleri.

Belerum lusisse parum feliciter inde 

Constat, cum veteres pertaesus nempe sodales 

„Nomen“ ait „dabo symposiis, quae publica cives 

Concelebrant, longe ut liceat potare minoris“.

Sed iam quod res est scimus: dormire licebit 

Illic perpetuo, nisi dum redit obba bibenda.

Scilicet hoc pulchrum est, dormisse sorbisse vicissim,